Tabela 3.1.11 — Numero de pessoas residentes, por ¢ lasse de
rendimento nominal mensal — Goiania - 2010

Rendimento

Total

Até Y4 de salario minimo

Mais de ¥ a Y2 salario minimo
Mais de %2 a 1 salario minimo
Mais de 1 a 2 salarios minimos
Mais de 2 a 3 salarios minimos
Mais de 3 a 5 salarios minimos
Mais de 5 a 10 salarios minimos
Mais de 10 a 15 salarios minimos
Mais de 15 a 20 salarios minimos
Mais de 20 a 30 salarios minimos
Mais de 30 salarios minimos
Sem rendimento

Sem declaracéo

Total

7.186
13.605
211.600
250.880
97.957
87.294
78.961
15.374
14.483
7.390
5.029
340.800

1.130.559

Fonte: IBGE, Censo Demogréfico 2010.
Organizacédo: SEPLAM / DPESE / DVESE / DVPEE



