

Tabela 3.1.11 – Número de pessoas residentes, por classe de rendimento nominal mensal – Goiânia - 2010

Rendimento	Total
Até ¼ de salário mínimo	7.186
Mais de ¼ a ½ salário mínimo	13.605
Mais de ½ a 1 salário mínimo	211.600
Mais de 1 a 2 salários mínimos	250.880
Mais de 2 a 3 salários mínimos	97.957
Mais de 3 a 5 salários mínimos	87.294
Mais de 5 a 10 salários mínimos	78.961
Mais de 10 a 15 salários mínimos	15.374
Mais de 15 a 20 salários mínimos	14.483
Mais de 20 a 30 salários mínimos	7.390
Mais de 30 salários mínimos	5.029
Sem rendimento	340.800
Sem declaração	-
Total	1.130.559

Fonte: IBGE, Censo Demográfico 2010.
Organização: SEPLAM / DPESE / DVESE / DVPEE